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2 36000000-1 Mobile 10.06.2019 1 Karriga pune kualitative Copë 15,00 99,00 1.485,00

2 Orman i hapur për vendosjen e 
fajllave,

Cope 3,00 60,00 180,00

3 Sirtar Copë 3,00 60,00 180,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ministria e Administrimit të Pushtetit 
Lokal

Ndertesa e ish Rilindjes kati 12

Prishtinë

038/355614

shkelzen.hoxha@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Lumnije Azemi

lumnije.azemi@rks-gov.net

10000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 Varse garderobe Copë 3,00 19,00 57,00

5 Set fotele (komplet 2+1) Komplet 1,00 498,00 498,00

6 Rafta per arkiv Copë 6,00 100,00 600,00

7 Rimobilimi I salles ne katin 13 
(tavolie, karriga dhe banere me 
logo t eMAPL-s)

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

3 32250000-0 Telefona Mobil 15.04.2019 1 Telefona Mobil Copë 6,00 500,00 3.000,00

4 30213200-7 Kompjuter 09.07.2019 1 Kompjuter Copë 5,00 300,00 1.500,00

2 Lap top Copë 3,00 500,00 1.500,00

3 Funizmi me pajisje të IT   
Programi KS-MNE  (Buxheti i 
BNK-së)

Copë 1,00 800,00 800,00

4 Funizmi me pajisje të IT   
Programi KS-AL  (Buxheti i 
BNK-së) - Lap top

Copë 1,00 800,00 800,00

5 Funizmi me pajisje të IT   
Programi KS-MK

Copë 2,00 800,00 1.600,00

1 Furnizim për Zyre 29.03.2019 1 Saksi të vogla dhe te medha  
për lule (materiali qeramik)

Copë 7,00 6,00 42,00

2 Suvenir për takimet e 
delegacioneve zyrtare

Copë 50,00 9,00 450,00

3 Banera me logo te MAPL Copë 2,00 60,00 120,00

4 Bluza me logo të MAPL Copë 28,00 9,00 252,00

5 Lapsa kimik me logo te MAPL Copë 400,00 1,50 600,00

6 Folldera te dizajnuar me logo te 
MAPL

Copë 292,00 2,00 584,00

7 Fsikulla me logo te MAPL per 
ngajrje te ndryshme

Copë 100,00 2,00 200,00

8 Llamp për tavolinë Copë 1,00 18,00 18,00

9 Mbajtëse për dokumente Copë 6,00 10,00 60,00

10 Furnizim me vizitkarta per 
Staffin e MAPL

Copë 1    100 90,00 10,00 900,00

11 Furnizim me mbushje për 
printerin e barkodeve

Copë 30,00 29,97 899,10

12 Lexues mobil barkodesh Copë 1,00 99,00 99,00
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13 Pllaka metalike-mirënjohjet për 
punwtorwt e dalluar dhe 
partnerët

Copë 15,00 15,00 225,00

14 Aksesor komplet lëkure Copë 1,00 100,00 100,00

15 Furnizim i Antenes me material 
vizibiliteti   Programi KS-MNE 
(Buxhreti i BNK-së)

Copë 1,00 400,00 400,00

16 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së Antenës 
në Prishtinë  Programi KS-MNE 
(Buxhreti i BNK-së)

Copë 1,00 1.500,00 1.500,00

17 Furnizim i Antenes me material 
vizibiliteti   Programi KS-AL 
(Buxhreti i BNK-së)

Copë 1,00 150,00 150,00

18 Furnizim me material te 
vizibilitetit dhe dukshmerise 
(Buxhreti i BNK-së)

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

19 Furnizim me material 
shpenzues te zyres së JTS     
Programi KS-MK (Buxhreti i 
BNK-së)

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

20 Lule saksi   buqetë Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

14 30000000-9 Pajisje me IT 22.05.2019 1 Pajisje me IT Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

Totali i Vlerës 52.799,10
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5 41110000-3 Ofrimi I shërbimeve për 
pastrimin e veturave (Autolajre)

04.03.2019 1 Ofrimi I shërbimeve për 
pastrimin e veturave (Autolajre)

Larje 1,00 1.000,00 1.000,00

6 93000000-8 Shërbimet e  kontrollimit  teknik 04.03.2019 1 Shërbimet e  kontrollimit  teknik Copë 1,00 500,00 500,00

7 93000000-8 Shërbimet e sigurimi i veturave 
(janë përfshirë dhe veturat qe 
do i marrim me qira per sigurim 
TPL + dhe casco)

04.03.2019 1 Shërbimet e sigurimi i veturave 
(janë përfshirë dhe veturat qe 
do i marrim me qira per sigurim 
TPL + dhe casco)

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

8 22121000-4 Botimet e reklamave dhe 
konkurseve (gazeta)

11.03.2019 1 Botimet e reklamave dhe 
konkurseve (gazeta)

Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

9 78200000-9 Botimet e Publikimeve dhe 
shtypja e rekvizitave

23.04.2019 1 Botimet e Publikimeve dhe 
shtypja e rekvizitave

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

10 93000000-8 Shërbime të përkthimeve 
(Bashkë me pajisje të zërimit - 
përkthimit)

26.07.2019 1 Shërbime të përkthimeve 
(Bashkë me pajisje të zërimit - 
përkthimit)

Copë 1,00 8.200,00 8.200,00

11 25330000-3 Sherbime per pergatitjen e 
klipeve dokumentare

20.06.2019 1 Sherbime per pergatitjen e 
klipeve dokumentare

Copë 1,00 7.000,00 7.000,00

12 74000000-9 Ofrimi I  shërbimeve 
profesionale në implementimin 
e projekteve kapitale

18.03.2019 1 Ofrimi I  shërbimeve 
profesionale në implementimin 
e projekteve kapitale

Copë 1,00 56.000,00 56.000,00

Totali i Vlerës 80.700,00
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Totali i Vlerës
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